PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от 30 ноября 2011 г. № 241
О признании утратившими силу некоторых приказов Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл
(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 15.12.2011 г.
№ 122120110193)

На основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 5 марта 2009 г. № 51, п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившими силу с 1 января 2012 года:

приказ Республиканской службы по тарифам Республики
Марий Эл от 23 ноября 2010 г. № 124 «Об установлении тарифа
на услуги холодного водоснабжения, оказываемые СПК «Совхоз Куженерский» муниципального образования «Куженерский муниципальный район» (зарегистрировано в Минюсте Республики Марий Эл 14 декабря 2010 г., регистрационный № 122120100631);

приказ Республиканской службы по тарифам Республики
Марий Эл от 23 ноября 2010 г. № 125 «Об установлении тарифа
на услуги холодного водоснабжения, оказываемые ГОУ Республики Марий Эл «Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения с. Русские Шои» муниципального образования «Куженерский муниципальный район» (зарегистрировано в  Минюсте Республики Марий Эл 14 декабря 2010 г., регистрационный № 122120100632);

приказ Республиканской службы по тарифам Республики
Марий Эл от 8 декабря 2010 г. № 194 «Об установлении тарифа
на услуги холодного водоснабжения, оказываемые ООО «Фабричные
эксплуатационные сети» муниципального образования «Медведевский муниципальный район» (зарегистрировано в  Минюсте Республики Марий Эл 16 декабря 2010 г., регистрационный № 122120100667);

приказ Республиканской службы по тарифам Республики
Марий Эл от 8 декабря 2010 г. № 195 «Об установлении тарифа
на услуги водоотведения, оказываемые ООО «Канализационные эксплуатационные сети» муниципального образования «Медведевский муниципальный район» (зарегистрировано в Минюсте Республики Марий Эл 16 декабря 2010 г., регистрационный № 122120100669);
приказ Республиканской службы по тарифам Республики
Марий Эл от 17 декабря 2010 г. № 215 «Об установлении тарифа
на услуги холодного водоснабжения, оказываемые
ПК Сельскохозяйственная артель (колхоз) имени С.М.Кирова муниципального образования «Моркинский муниципальный район» (зарегистрировано в Минюсте Республики Марий Эл 27 декабря 2010 г., регистрационный № 122120100693);

приказ Республиканской службы по тарифам Республики
Марий Эл от 30 декабря 2010 г. № 223 «Об установлении тарифа
на услуги холодного водоснабжения и водоотведения, оказываемые ФГКЭУ «Йошкар-Олинская КЭЧ района» (зарегистрировано
в Минюсте Республики Марий Эл 30 декабря 2010 г., регистрационный № 122120100712).

	Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл
	А.Шевчук